
str. 1 
 

 
DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
ze dne 1. 7. 2019 

 
na realizaci zakázky s názvem: 

„ICT a komunikace, 3. ZŠ Žatec“ 
(dílčí část plnění „Stavební úpravy učeben + zřízení bezbariérového WC“) 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

  
I. 

Smluvní strany 
 

Základní škola Žatec, nám. 28. října 1019, okres Louny 
sídlem:   nám. 28. října 1019, 438 01 Žatec 
zastoupen:  Mgr. Jana Hassmanová, ředitelka 
IČO:   61357120 
DIČ:   neplátce DPH 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu:   3133290287/0100 
kontaktní osoba: Mgr. Jana Hassmanová, ředitelka 

tel.: +420 415 726 143, email: skola@3zszatec.cz 
jako objednatel na straně jedné a 
 
Petr Vachulka 
sídlem:   Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kateřiny 
IČ:   43243070 
DIČ:   CZ6504110998 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu:   78-7003920277/0100 
kontaktní osoba: Petr Vachulka 

tel.: +420 602 142 621, email: pvachulka@volny.cz 
jako zhotovitel na straně druhé 
 
uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále také „dodatek“). 
 
Smyslem dodatku je úprava skutečné ceny za dílo ve smyslu nezbytných dodtečných prací 
souvisejících se stavebními úpravami učeben a přilehlého zázemí. 
 
  

mailto:skola@3zszatec.cz
hassmanova
Zvýraznění

hassmanova
Zvýraznění



str. 2 
 

Výše uvedené smlouva se tímto dodatek mění a doplňuje takto: 
 

V. 
Cena díla 

 
(1) Cena díla, uvedeného v čl. III odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši: 

1 176 260,60 Kč včetně DPH 
(slovy: jeden milion jedno sto sedmdesát šest tisíc dvě stě šedesát celé šedesát korun českých) 

bez DPH: 972 116,20 Kč 
(slovy: devět set sedmdesát dva tisíc jedno sto šestnáct celé dvacet korun českých) 

sazba 21 % DPH: 204 144,40 Kč 
(slovy: dvě stě čtyři tisíce jedno sto čtyřicet čtyři celé čtyřicet korun českých) 

 
Níže uvedené schéma dokumentuje změnu rozpočtu, která je předmětem uzavíraného Dodatku č.1. 

 Smluvní cena v Kč 
(bez DPH) 

DPH 
(21%) 

Smluvní cena v Kč 
(vč. DPH) 

cena dle SoD 845 767,61,- 177 611,20,- 1 023 378,81,- 
ZL 01, vícepráce – malá učebna + 60 710,26,- + 12 749,15,- + 73 459,41,- 
ZL 02, vícepráce – velká učebna + 58 087,24,- + 12 198,32,- + 70 285,56,- 

ZL 03, vícepráce elektro – malá učebna + 12 968,60,- + 2 723,41,- + 15 692,01,- 
ZL 04, vícepráce elektro – velká učebna + 12 104,10,- + 2 541,86,- + 14 645,96,- 

ZL 05, vícepráce – bezbariérové WC + 4 409,78,- + 926,05,- + 5 335,83,- 
ZL 06, vícepráce – šatny úklid + 10 174,61,- + 2 136,67,- + 12 311,28,- 

ZL 07, méněpráce – šatny úklid - 32 106,- - 6 742,26,- - 38 848,26,- 
cena dle dodatku č. 1 972 116,20,- 204 144,40,- 1 176 260,60,- 

 
zdůvodnění změn 
Dodatečné stavební práce neobsažené v původním projektu nezbytné pro zdárné dokončení a 
funkčnost výsledného díla vč. méněprací, nadbytečných pro realizaci díla.  
 
Ostatní ustanovení výše specifikované smlouvy zůstávají neměnné. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopisu. 
 
 
Přílohy: 

• ZL 01 – ZL 07 (změnové listy vč. vyčíslení změn) 
 
 
V Žatci dne ……………………………… 
 
  
 
 ..………………………………............    .………………………………................ 
       Mgr. Jana Hassmanová     Petr Vachulka 
             ředitelka školy 


